

SNIŽOVÁNÍ TZL V TEPLÁRNĚ KOMOŘANY – EV. Č. 2014-004-VŘ-TK**Dodatečné informace uchazečům č. 7 - 10**

V souladu s ustanovením článku 3, písm. b) Zadávací dokumentace (Příloha č. 1 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – výzvy k podání nabídek) na veřejnou zakázku:

„SNIŽOVÁNÍ TZL V TEPLÁRNĚ KOMOŘANY“**Ev.č.: 2014-004-VŘ-TK,**

sděluje zadavatel:

United Energy, a.s., se sídlem Teplárenská 2, 434 03 Most – Komořany, IČ 273 09 959

odpovědi na dotazy/požadavky uchazečů č. 7-10 směřující k zadávané zakázce:

a) Dotaz/požadavek č. 7 (**dodatečná informace č. 7**):

Požaduje zadavatel dodat náhradní set membrán (velká + malá + pružina) v provedení K4503 s použitým materiálem VITON (-29 °C, +232 °C) nebo v provedení K4502 s použitým materiálem NITRIL (-40 °C, +82 °C)?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v zadávací dokumentaci specifikoval poškozené části membránových ventilů. Je čistě na zvážení uchazeče, zda nabídne náhradní set membrán v provedení K4502 nebo K4503. Dle názoru zadavatele by měl být dostačující set náhradních membrán v provedení K4502 s použitým materiálem NITRIL (-40 °C, +82 °C). Je důležité provést výměnu v požadovaném rozsahu (viz odpověď na dotaz/požadavek č. 8).

b) Dotaz/požadavek č. 8 (**dodatečná informace č. 8**):

Je předmětem plnění zakázky kompletní dodávka náhradních setů K450x (velká membrána + malá membrána + pružiny) tj. 120 ks/filtr? Jestliže nikoliv, tak jaké množství náhradních setů K450x je předmětem plnění zakázky?

Odpověď zadavatele:

Rozsahem plnění (dle čl. 1.3.2.4 zadávací dokumentace) je dodávka a montáž poškozených částí membránových ventilů, které budou nahrazeny novými částmi v rozsahu:

- sestava velké membrány, tj. textilpryžová membrána + spodní silonová podložka + vrchní ocelová podložka + spojovací materiál + pružina
- sestava malé membrány, tj. textilpryžová membrána + vrchní ocelová podložka + spojovací materiál + pružina.

Na filtru jednoho kotle je umístěno celkem 120 ks membránových ventilů s dvojitou membránou zn. Goyen, typ RCA 45T (viz příloha č. 7 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – výzvy k podání nabídek). Zadavatel požaduje výměnu specifikovaných poškozených částí membránových ventilů na všech 120 ks na jednom kotli, tj. v rámci zakázky celkem na 240 ks membránových ventilů.

SNÍŽOVÁNÍ TZL V TEPLÁRNĚ KOMOŘANY – EV. Č. 2014-004-VŘ-TK**c) Dotaz/požadavek č. 9 (dodatečná informace č. 9):**

S ohledem na skutečnost, že požadovaný předmět plnění zakázky „malý a velký dutý přepouštěcí kolík“ není v portfoliu náhradních dílů výrobce membránových ventilů lze požadavek na plnění tohoto bodu naplnit dodávkou kompletního membránového ventilu RCA 45T?

Odpověď zadavatele:

Splnění rozsahu plnění, stanoveného zadavatelem v čl. 1.3.2.4 týkající se malého a velkého dutého přepouštěcího kolíku, dodávkou a montáží kompletního membránového ventilu RCA 45T je čistě na zvážení uchazeče.

d) Dotaz/požadavek č. 10 (dodatečná informace č. 10):

Bude při ev. požadavku na případnou vlastní výrobu přepouštěcích dutých kolíků prodloužen termín na odevzdání nabídky s ohledem na prověření skutečností zda tato část membránového ventilu nepodléhá patentovým nárokům výrobce?

Odpověď zadavatele:

Lhůtu pro podání nabídek není možné s ohledem na další postup přípravy a termíny realizace prodloužit.

V Mostě-Komořanech dne 06. 10. 2014.

Za zadavatele:



Tomáš Tvrdlík

kontaktní osoba zadavatele
referent útvaru výběrových řízení a smluv
United Energy, a.s.